附件
青岛市海洋发展局
 2022年5-6月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将青岛市海洋发展局2022年5-6月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	水产品质量安全监测项目
	为加强产地水产品质量安全监管，确保市民消费安全，针对国家规定的禁停用药、限用药、农药等开展水产品质量安全监督抽查和风险监测。检测项目包括氯霉素、孔雀石绿、硝基呋喃类代谢物、己烯雌酚、氧氟沙星、洛美沙星、培氟沙星、诺氟沙星、恩诺沙星、环丙沙星、除草剂（16种）、甲氰菊酯、铝、镉、无机砷、喹乙醇代谢物、地西泮、金刚烷胺等。
监测任务需要进行现场抽样，要严格按照《山东省水产品质量安全监测管理规定》进行抽检，严格按相关检验标准规定程序对样品进行检验，监督抽查按规定出具检验报告，及时上报检验检测数据，检测中发现阳性检测结果应按《山东省水产品质量安全监测管理规定》处理，必须在24小时内报告青岛市海洋发展局。合格样品的检验报告共出3份（两正一副），在完成检验后20个工作日内将检验报告1份寄送青岛市海洋发展局，1份寄送被抽检单位、中心自留副本。不合格样品的检验报告共出4份（三正一副），其中1份寄送青岛市海洋发展局，1份寄送被抽检单位一份，1份寄送渔政执法人员，中心自留副本。
投标人需具有：1.投标人应当是依法设立（注册）的检验机构，能够独立承担法律责任。2.投标人具有检验检测机构资质认定证书，且证书合法有效。3.需具备资质的检测项目，投标人授权检测范围必须分别覆盖其所投标所列检测项目资质要求；需具备检测能力的项目，要求投标人已进行方法验证。4.投标人须分别具备其所投标所需仪器设备。5.投标人应当具有良好的社会信誉，近三年在经营活动中没有重大违法记录和重大事故记录。6.在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，且在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。7.本项目不接受联合体投标。
	90
	  2022年6月

	2
	青岛市海洋发展局网络安全等级保护测评项目
	[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《网络安全法》，按照信息系统等级保护相关规定对青岛市海洋发展局在建和在用的2套三级信息系统、7套二级信息系统开展网络安全等级保护测评工作。按照相关要求，从安全管理机构、安全管理制度、安全管理人员、安全建设管理、安全运维管理，以及安全物理环境、安全通信网络、安全区域边界、安全计算环境和安全管理中心等方面进行安全等级测评，最终形成《系统调查表》《信息安全等级保测评现场测评记录》《信息系统网络安全等级保护测评报告》等报告，并完成备案工作。同时，对2套三级信息系统开展信息安全风险评估。根据信息安全风险评估工作流程和规范，对被评估系统进行资产分析、脆弱性分析、威胁分析、风险分析等评估，针对评估过程中发现的问题出具《信息安全风险评估报告》。
投标人需具有：1.投标人应当是依法设立（注册）的测评机构，能够独立承担法律责任。2.投标人应具备公安部第三研究所颁发的《网络安全等级测评与检测评估机构服务认证证书》，且在有效期内。3.投标人应当具有良好的社会信誉，近三年在经营活动中没有重大违法记录和重大事故记录。4.在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）中未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，且在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。5.本项目不接受联合体投标。
	50
	  2022年6月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

青岛市海洋发展局
2022年4月29日